
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/357/20 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę nr XXVIII/314/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej nr 2653 D przebiegającej na terenie Gminy Karpacz  

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVIII/314/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej nr 2653 D przebiegającej na terenie Gminy Karpacz do kategorii 

dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r., poz. 5644). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Karpacza: 

Tobiasz Frytz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7401


		2020-12-31T12:50:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




